



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Onlinestrategen.dk ivs
Ringstedvej 223, Lellinge
4600 Køge

CVR-nummer: 37951862

ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/122019

Dirigent David Luhäär

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Sælge teleskrivning og rådgivning om online markedsføring..

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 92.064 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 63.803 og en egenkapital på kr. -63.803.

Ledelsen er opmærksom på at egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer en positiv udvikling i de kommende år og forventer at egenkapitalen bliver genskabt indenfor 1-2 år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	136.117	153
1 Personaleomkostninger.....	-223.071	-31
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-5.999	-8
DRIFTSRESULTAT	-92.953	114
Andre finansielle indtægter.....	6	0
Andre finansielle omkostninger.....	-437	-2
RESULTAT FØR SKAT	-93.384	112
3 Skat af årets resultat.....	1.320	-4
ÅRETS RESULTAT	-92.064	108
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	0	27
Overført resultat.....	-92.064	81
DISPONERET I ALT	-92.064	108

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
Materielle anlægsaktiver	0	6
ANLÆGSAKTIVER	0	6
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	14.500	46
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.500	0
Tilgodehavender	39.000	46
Likvide beholdninger	24.803	93
OMSÆTNINGSAKTIVER	63.803	139
AKTIVER	63.803	145

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	1	0
Reserve for iværksætterselskab	26.892	27
Overført resultat.....	-104.373	-12
5 EGENKAPITAL.....	-77.480	15
Hensættelse til udskudt skat.....	0	1
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	1
Selskabsskat.....	0	3
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.500	18
Selskabsskat.....	3.322	0
Anden gæld.....	51.921	78
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	73.540	30
Kortfristede gældsforpligtelser.....	141.283	126
GÆLDSFORPLIGTELSER	141.283	129
PASSIVER	63.803	145
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	216.291	31
Andre omkostninger til social sikring.....	6.780	0
Personaleomkostninger i alt.....	223.071	31
Antal ansatte 1.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.999	8
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	5.999	8
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	3
Regulering af tidligere års skat	-1.320	1
Skat af årets resultat i alt	-1.320	4
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		15.999
Kostpris 30. juni 2019		15.999
Af-/nedskrivninger, primo		-10.000
Årets af-/nedskrivninger		-5.999
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019		-15.999
Materielle anlægsaktiver i alt		0

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1	0	1
Reserve for iværksætterselskab	26.892	0	26.892
Overført resultat.....	-12.309	-92.064	-104.373
	<u>14.584</u>	<u>-92.064</u>	<u>-77.480</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.